SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

6ª CREDE – SOBRAL – CE

E.E.F.M. PROFESSOR ARRUDA – CÓDIGO INEP- 23024631

       Sobral, 29 de janeiro de 2020

A diretora da EEM Professor Arruda, senhora Maria Nágila Mendes Coelho, torna publico o

resultado para contratação de professores em Regime de Contratação Temporária.

RESULTADO DO EDITAL Nº: 01/2020

DISCIPLINA:  MATEMATICA

ORDEM CANDIDATO
NOTA

CURRÍCULO
CLASSIFICAÇÃO

01. Francisco Rivaldo Duarte Fernandes 45 1º lugar

02. João Paulo de Paiva Guilherme 42 2º lugar

03 Aurilene de Oliveira Martins 38 3º lugar
04 Thays Ponte Ramos 31 4° lugar
05 Antônia Francisca de Sousa 25 5° lugar

06 Francisca Julia 22 6° lugar

Maria Nágila Mendes Coelho

Diretora